1

公告附件：

租赁设备清单

序号 内容 服务类型 数量 备注

1 人脸闸机 租赁 1

2 车辆道闸 租赁 1

3 高清网络球机 租赁 10

4 网络硬盘录像机 租赁 1

5 云转接平台 租赁 2

6
安全违章识别算法计算

盒及服务器
租赁 1

7 安全巡检 租赁

1

8 质量巡检 租赁

9 违章管理 租赁

10 劳务实名制管理 租赁

11 进出场管理 租赁

12
室内展示大屏（75 英

寸）
租赁 1

13 台式工作站（含数据库） 租赁 1

14 防火墙、交换机、机柜 租赁 1

15
立杆、网线、电源线、

数据线等辅材
租赁 1

16 通信费 租赁 1

2

《投标真实性承诺书》

内蒙古电力集团综合能源有限责任公司：

我公司参与贵公司组织采购的 （项目名称），我公司承诺所提

交的报名待审查材料、响应文件内容是真实有效的。如有不实，则违反“诚实信用”原

则，我公司承担由此引发的所有责任。

供应商： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

地址：

电话：

年 月 日

3

法定代表人资格证明

（适用于无代理人的情况）

企业（供应商）名称：

单位性质：

地 址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别：

年龄： 职务：

系 的法定代表人。

特此证明。

法定代表人： （签字/签章）

供应商： （加盖单位公章）

年 月 日

法定代表人

居民身份证复印件照片页

法定代表人

居民身份证复印件国徽页

4

法人代表授权委托书

（适用于有委托代理人的情况）

本人 （姓名）系 （供应商名称）的法定代表人（单位负责人），

现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、

补正、递交、撤回、修改 （项目名称） (项目编号)报名资料、响应文件、签订

合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 。（可参考：自本委托书签署之日起至响应文件有效

期满）

代理人无转委托权。

附：法定代表人身份证复印件。

附：委托代理人身份证复印件。

供应商： （盖章）

法定代表人（单位负责人）： （签字或签章）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

联 系 方式：

年 月 日

身份证国徽页身份证照片页

身份证国徽页身份证照片页

5

国家企业信用信息公示系统查询方式

1、登录“国家企业信用信息公示系统”网站地址：http://www.gsxt.gov.cn/index.html，在查询窗口输入企业名称，点击查询。

http://www.gsxt.gov.cn/index.html

6

2、点击进入企业界面。

7

3、点击“列入严重违法失信企业名单（黑名单）信息”，查询后截图。

8

信用中国查询方式
1、国家信息中心主办“信用中国”网站地址：http://www.creditchina.gov.cn 打开网页后，点击“信用服务”。

9

2、在以下页面中点击“失信被执行人”

10

3、在弹出窗口进入链接网站，在查询窗口输入查询企业名称，将查询结果截图。

11

12

中国裁判文书网查询方式

1、供应商查询

（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；

（2）在全文检索中输入“行贿罪”，并选择“全文”；

（3）在“当事人”处输入供应商全称；

（4）在裁判日期选择 2020 年 01 月 01 日至“投标截止时间”，点击检索；

（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）。

13

2、企业法定代表人查询

（1）打开“中国裁判文书网”网站（http://wenshu.court.gov.cn/），点击高级检索；

（2）在全文检索中输入“行贿罪”，并选择“全文”，在“当事人”处输入企业法定代表人姓名；

（3）在裁判日期选择 2020 年 01 月 01 日至“投标截止时间”，点击检索；

（4）然后点击保存搜索条件；再次点击高级检索，在全文检索中输入供应商全称，并选择“全文”，点击检索；

（5）截取成功截图如下（须截取到左上角的时间）

14

异议书

致：

我公司依法参与了贵公司（局）于 年 月 日组织的项目

名称为 ，招标编号为： ，标段名

称(标段号)： 的招标活动，该项目目前正处

于： 。现我公司对 提出异议。

一、被异议人

.......

....... 。

二、异议事项

.......

....... 。

三、请求及主张

.......

....... 。

四、法律依据、线索及相关材料

.......

....... 。

五、真实性承诺

.......

....... 。

异议人：

联系电话：

联系地址：

附件：1.异议授权书

2.营业执照复印件（加盖公章）